
ZARZĄDZENIE NR 148/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia  27 października 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 142/2022 Wójta 

Gminy Wągrowiec z dnia 21 października 2022 r 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 1005, poz. 1079), art. 35 ust. 1 i 2 , ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, z 2022 r., poz. 1846), 

oraz § 5 Uchwały nr XLIV/323/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r. w 

sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Wągrowiec: zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w Zarządzeniu Nr 142/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 21 października 2022 r. w sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Wągrowiec 

przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym oraz w załączniku do tego 

zarządzenia,  w ten sposób, że w miejsce numeru  zarządzenia: „142/2022” wpisuje się numer 

zarządzenia: „144/2022” .  

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmiany 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

inż. Przemysław Majchrzak 

 

 


